Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
MOÇÃO Nº 71/2020

Manifesta apelo à CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz) a pedir uma possível remoção do poste de madeira localizado na Rua do Rayon, 259, esquina com Rua do Cacau no Jd. Esmeralda.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este parlamentar foi procurado solicitando tais providências, que no local supracitado existe um poste de madeira em frente da borracharia do Dalto, que atrapalha a entrada e aparentemente está sem uso, só segurando fios de telefonia.

                    CONSIDERANDO que poste traz transtorno para morador e pedimos a gentileza da remoção do mesmo.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela à CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz) a remoção do poste de madeira localizado na Rua do Rayon, 259, esquina com Rua do Cacau no bairro Jd. Esmeralda, no município de Santa Bárbara d’Oeste. Enviar cópia para Rua Tercílio Bruneli, 38 - São Manoel, Americana - SP, 13472-070.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Fevereiro de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]
[image: ]

[image: ]
1d70adbe-329b-4891-9fbd-d3382a19b964.png
PROTOCOLO 692/2020 - 07/02/2020 10:16

image3.jpeg
I AunshmenTo
| GALANCEAMENTO
L ESCAPAMENTO

T—

H g ALINHAMENTO
i‘fi, ANCEAMENTO
SUSPENSAC

T ————

image1.jpeg

image2.jpeg
o viPAL 7.
(©193457.8232 =
o viPaL
O 3457,
8232

=5
BALA
i

image4.jpeg

image20.jpeg